7. cum ] L. dum mortuo ulla  
 11. referenda ] L. dicenda  
 ult. iudicavit ] M. indicavit  
 416. 2. debemus ] L. debemus  
 21. hor ] V. M. L. octo  
 417. 15. ipso anno ] G. ipso tamen anno  
 14. despicere ] L. dispicere, G. respicere  
 20. ut ] V. M. L. ut licet  
 418. 1. impugnata ] V. M. L. oppugnata  
 4. non ] V. M. L. non solum  
 7. paulum ] V. M. L. paululum  
 19. clausula ] G. omittit.  
 23. egit ] M. egerit  
 27. est ] V. L. fuit.  
 32. post Rom. cond. ] V. M. L. omittunt.  
 419. 3. unicus ] L. inimicus  
 6. duo ] V. ii  
 20. omnium ] V. M. L. omnes  
 22. Quo ] V. qui  
 420. 6. impudicissimi ] G. impudicissimi  
 20. gravissima ] V. M. pravissima  
 421. 5. pateres ] V. M. L. dubitares  
 6. an ] V. M. aut  
 12. litris ] V. M. G. literas  
 12. bellu ] L. bellua  
 17. adhortantur ] L. cohortantur  
 25. pudentissimum ] V. M. L. prudentissimum  
 22. is ] V. M. L. is non  
 422. 16. depulsi ] V. M. expellerent, L. depulsi  
 ult. occidisse ] V. M. L. concidisse  
 423. 1. arbitria ] G. arbitraria  
 12. sublevari ] M. sublevaris  
 23. metum ] L. metum a bonis, timorem ab hoc ordine, ferocitatem depulsi a civitate  
 424. 9. Curius ] L. Curius  
 11. Messius ] V. M. L. Messinius  
 30. anicinis igne perspectus tuar ] V. M. G. omittunt.  
 425. 15. vir ] V. M. a te Romule, L. felix  
 18. agris ] V. M. L. agris, vicis  
 426. 1. ut ] V. M. L. ut omne is  
 5. natura ] V. M. L. vera  
 16. exiit ] M. L. fuit is, G. dimittitur  
 CCCCXVII. ] M. L. CCCCX. fenatores  
 21. quo ] V. quod  
 427. 6. res cum ] L. ad res suas cum  
 10. quo ] L. illo inquam  
 11. comitia ] V. M. omittunt.  
 428. 2. non ] V. M. L. non solum  
 20. referent ] V. G. ferrent  
 21. intercessor ] V. M. L. intercessorum  
 23. consignavit ] L. consignavit... paravit... elaboravit  
 28. actio ] V. omittit.  
 429. 2. ab ] V. M. L. omittunt.  
 431. 5. amplius ] V. M. L. omittunt.  
 432. 8. tantum ] M. L. omittunt.  
 13. pro ] L. pro  
 434. ult. est ] L. tum  
 iam ] V. M. etiam  
 435. 1. populum ] L. Pompejum  
 23. ad ] V. M. L. a te jam pridem ad  
 437. 18. vis ] G. res  
 ult. potui ] L. debuit  
 Sia ] V. omittit.  
 438. 1. infirmulator ] M. L. stimulator  
 7. delatum ] V. M. delectum  
 8. Non est satis ] V. M. inde satis  
 16. timentur ] L. timentur fuisse  
 17. Hanc ] V. M. hunc  
 22. etiam ] V. M. &  
 439. 9. tum ] L. non  
 10. flagitabat ] L. flagitabat  
 23. esse ] G. omittit.  
 31. mihi ] V. M. ac mihi  
 ult. re ] L. re meae valetudinis ratio non  
 440. 8. populo ] G. populi R.  
 23. qui ] M. quin  
 24. inflammavit ] L. inflammaret  
 441. 16. quis ] L. is  
 19. vita ] V. M. vitæ  
 20. verum ] V. M. juris  
 23. tu ] V. tu in eo non  
 442. 8. idem in posterum ] L. omittit.  
 19. gentibus ] L. gentibus inferendum  
 27. fieri ] L. generi  
 443. 13. tum ] V. M. L. tum in  
 17. perferre ] V. M. perficere  
 444. 8. patricida ] V. M. patricida  
 25. indusivus ] L. illustrius  
 26. fenatui ] L. in fenatu  
 33. metueret ] L. metueret, sibi a me  
 445. 10. fin ] L. passus fin me a  
 13. inflammare ] L. infare  
 21. sit ] L. est  
 446. 2. perinde ] V. M. L. proinde  
 15. ad ] L. ad causam cognitionemque  
 18. pratorum ] L. pratorum  
 33. non ] L. omittit.  
 33. nec ] L. meque  
 448. 10. vel re quo fuit ] V. M. L. omittunt.  
 11. fo-